SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

02/06/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 15.1

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000003716

N° AUTORIZACION:

0206202401180169297900120011190000037161234567816

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-03T08:20:02-05:00

0206202401180169297900120011190000037161234567816

CONSUMIDOR FINAL

7861036713363

7861048610629

7509546685182

7702001106547

7861106411090

7861004860433

7509546688787

7861048610629

7509546658810

7861001720693

7862110540394

7861049300017

7861057500188

7862109438268

LAVA MANDARINA

CICLON FLORAL 320GR

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

YOGUR K DURAZNO 900G

LECHE PARMALAT 900 ML

CEREAL FROOT LOOPS

FABULOSO ENERGIA NARANJA

CICLON FLORAL 320GR

SUAVITEL LAVANDA ORQUIDEAS

JABON MAQUINADO ILES

CIFRUT CITRUS PUSH 1.70 LTRS

AZUCAR VALDEZ 1 KG

SAL CRIS SAL 1KL

PEPSI 1L

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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0.87
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0.87

0.61
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